PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Contratada: ALL MARTINI MARQUES 

NOGUEIRA-ME, CNPJ: 05.524.968/0001-30. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA O EVENTUAL 

FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO E ÁGUA MINERAL PARA DIVERSAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS. Valor: R$ 398.100,00 (Trezentos e noventa e oito mil e cem reais), Vigência: A partir da 

data de assinatura até o dia 31/12/2016. Data da Assinatura: 04/01/2016 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian